



# Frederik Skøt Holding ApS

Rosendalsgade 12, 3. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 66 91 16

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

---

Frederik Skøt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Frederik Skøt Holding ApS  
Rosendalsgade 12, 3. tv  
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 66 91 16

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Frederik Skøt, Direktør

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje aktiver og anparter i andre kapitalselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -646 t.kr. mod 1.888 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.795</b>	<b>-63.285</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-661.009	307.506
Indtægter af kapitalinteresser	0	1.607.882
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.250	35.535
Øvrige finansielle omkostninger	-32.823	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-658.377</b>	<b>1.887.638</b>
Skat af årets resultat	12.782	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-645.595</b>	<b>1.887.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-331.701	-3.064.613
Overføres til overført resultat	0	4.952.251
Disponeret fra overført resultat	-513.894	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-645.595</b>	<b>1.887.638</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	58.900	200.000

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.000	19.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.000</u>	<u>19.000</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	371.701
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>371.701</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.000</u></b>	<b><u>390.701</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.563.006	3.629.896
Tilgodehavender i alt	<u>3.563.006</u>	<u>3.629.896</u>
Likvide beholdninger	2.417.531	2.819.769
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.980.537</u></b>	<b><u>6.449.665</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.999.537</u></b>	<b><u>6.840.366</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	331.701
Overført resultat	5.916.771	6.430.665
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.966.771</b>	<b>6.812.366</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	28.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.586	0
Anden gæld	1.180	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.766	28.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>32.766</b>	<b>28.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.999.537</b>	<b>6.840.366</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	331.701	6.430.665	0	6.812.366
Resultatandel	0	-331.701	-513.894	0	-845.595
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	0	-200.000
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>5.916.771</b>	<b>0</b>	<b>5.966.771</b>

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.	
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2022	19.000	19.000	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>19.000</b>	<b>19.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>19.000</b>	<b>19.000</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	40.000	90.000	
Afgang i årets løb	0	-50.000	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	331.701	-45.805	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-661.009	377.506	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-329.308</b>	<b>331.701</b>	
Modregnet i tilgodehavender	289.308	0	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>289.308</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>371.701</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		kr.	kr.
Skøt Invest, København	100 %	-289.294	-661.009
		<b>-289.294</b>	<b>-661.009</b>

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
